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Konu                 : İhracat Genelgesi 

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ihracat bedelleri hakkında hazırlanan ve 4 Eylül 2018 tarih ve 

30525 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 

32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ'e (İhracat Bedelleri Hakkında) (No:2018-32/48) istinaden TCMB'nın 

"İhracat Genelgesi", http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Banka+Hakkinda/Mevzuat/Kambiyo/  

internet adresinde yayımlanmıştır.  

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın yayımladığı "İhracat Genelgesi" ile ihracat bedellerinin 

yurda getirilmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlendi. 

 

İhracat bedellerinin yurda getirilmesine ilişkin genelge ile yapılan düzenlemeler özetle şöyledir; 

 

 2018-32/48 sayılı Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren Tebliğ’in yürürlük süresi boyunca 

fiili ihracatı gerçekleştirilen işlemlere ilişkin ihracat bedellerinin yurda getirilme süresi fiili ihraç 

tarihinden itibaren 180 günü geçemez. 180 gün azami süre olup bedellerin ithalatçının ödemesini 

müteakip doğrudan ve gecikmeksizin yurda getirilmesi esastır.  

 

 İhracat bedellerinin en az %80’i bir bankaya satılır ve ihracat bedellerini alan bankaca DAB 

düzenlenir. Fiili ihraç tarihinden itibaren 180 günlük süre içerisinde kalınması şartıyla ihracat 

bedeli dövizlerin yurda getiriliş tarihinden sonraki bir tarihte bankaya satılması mümkündür. 

 

 İhracat işlemlerine ait sözleşmelerde bedellerin tahsili için fiili ihraç tarihinden itibaren 180 günden 

fazla vade öngörülmesi durumunda, bedellerin yurda getirilme süresi vade bitiminden itibaren 90 

günü geçemez. Öngörülen vadenin tespiti için ihracatçının yazılı beyanıyla birlikte vade içeren 

sözleşmenin ya da vadeyi tevsik niteliğini haiz proforma fatura veya poliçenin aracı bankaya ibrazı 

zorunludur. 

 Serbest bölgelere yapılan ihracat işlemleri 2018-32/48 sayılı Tebliğ hükümleri kapsamındadır. 

 

 İran ve Suriye’ye yapılan ihracat işlemleriyle ilgili olarak ihracat bedellerinin fiili ihraç tarihinden 

itibaren 180 gün içinde yurda getirilme ve en az % 80'inin bir bankaya satılması zorunlu değildir. 

 

TCMB tarafından yayımlanan İhracat Genelgesi sirkülerimiz ekinde yer almaktadır.  

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 
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